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Sollicitudo ecclesiarum, quae pro apostolico munere Nobis deman- ngigr,;e-
dato cotidie instat, singulari modo animum Nostrum — praeprimis hoC exordio novi
anni vertentis tempore — accendit, ut Vos, Fratres Carissimi, peculiari -
amoris sensu aspicientes vocibusque paternis confortantes adhortemur, ne
tribulationes ac necessitates, quae in dies multiplicatae sunt, corda vestra
debilitent, sed magis confirment, ,,quoniam per multas tribulationes oportet
nos intrare in regnum Dei.“ (Act. 14, 21.) Ineffabili quidem maerore ani-
mos nostros affecit, cum sanctissimum diem Redemptoris Nostri, qui vere
est Princeps pacis, natalem quarta jam vice in bellicis furoribus celebrare
deberemus, Quis enim enumerare possit mala, tam materialia, quam spiri-
tualia, quae hodiernas calamitates totum genus humanum opprimentes ubi-
que terrarum insequantur? Superbia hominum, quae quaestiones societatum
et nationum absque Deo solvere nitebatur, atque felicitatem terrestrem se
creaturam esse iactabat, in miserrimum lacum cecidit; nec alium effectum
sortita est, nisi aerumnas, passiones .et miserias. ;

Attamen in istis incommodis enormibus nova spes ex praesepio di-
vini Infantis nobis refulget, ut de ventura nostra sorte nullo pacto despe-
remus. ,,Vidimus stellam Eius in Oriente et venimus adorare Eum.* (Mt.
2, 2) Non enim unquam partem cum iis, qui contra Christum eiusque
Ecclesiam pugnabant, habuimus et si multi fratres et filii nostri dilectis-
simi nunc temporis atrocissimum certamen in terra aliena subire coacti
sunt, quid aliud agant, nisi crucem Christi sanctamque eius religionem
propugnent? Quamdiu mala e bello exorta sufferre nos oporteat, nescimus.
Certissimum tamen habere possumus rem Dei militesque pro eadem luc-
tantes plenam victoriam reportaturos esse, quoniam omnia valemus per
Eum, qui nos confortat. (Phili. 4, 13.)

Indulgentia
plenaria
crucifixis
adnexa so-
lummeodo in
articulo mor-
tis lucranda

SECARR

Cum igitur de votis filialisque pietatis sensibus, quibus Vos, Fratres
Dilectissimi, in occasione novi anni grande solamen Nobis exhibuistis, ex
intimo corde gratias agimus, vehementer exoptamus, ut hoc anno nuper-
rime incepto haec ipsa fiducia impleat animas vestras, qua roborati quas-
cumque difficultates firmo animo superare valeatis atque oratione et operé
adiutorio sitis omnibus in immani bello afflictis, sive certantibus, sive vul-
neratis, sive viduis, sive orphanis, sive qualemquamque necessitatem haben-
tibus. Insimul sine’intermissione oremus Deum Patrem omnipotentem, ut
tempus probationis nostrae abbreviet, ut pacem mundi desideratam recupe-
rantes laeti confiteri possimus nomen eius sanctum in perpetuum,.
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Aliquo iam tempore, magna cum fidelium admiratione, Crucifixi
imagines praebentur, quibus asseveratur Indulgentiam plenariam adnexam
esse, ab infirmis lucrandam quotiescumque iidem, corde contrito et amoris
dolorisque actum elicientes, unum ex hisce Crucifixis osculaverint; quos